
日本医学会分科会事務局御中

鋤昜栄養分野の小口径コネクタ製品の切替えに関するP入ΦA医療安封青報の発行について(周知依桐

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうビざいます

さて,令和元年7月31日付にて,厚生労働省'医薬・生活衛生局医薬安全対策課より,細昜栄養分野の小口径コ
ネクタ製品の切替えに関するP入ΦA医療安全「青報の発行についての周知依頼がありましたので,貴学会の会員
割立に周知の程よろしくぉ願いします

内容は下記の{}RLをご覧下さいますようぉ願いいたします(P入ΦAのURLになります).
/safet /info-services/medical-safet -in o oo05. h m

詳細は,厚生労働省'医薬・生活衛生局医薬安全対策課・担当の駒井氏(03-3595-2435)にお問い合わせ下さい
ますようお願い申し上げます

2019年8月14日

日本医学会

日本医学会翫舌:03・3946・2121 (内線4260)

(担当:高橋)


